
Honda HSV Tour 2016

AMC Praha 6 -Podbaba 
9.1.2016



Honda Tour 2016

Skupina G

Místo: Praha 6 - Podbaba
Pořadatel: AMC Praha 6 Podbaba
Rozhodčí: Honda Team
Dráha: Orange Queen

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Klapka ž. 74

1
73
3

78
5

77
7

73
8

74
6

78
4

76
2

0 603.32

2. Jan Gotthardt ž. 71
3

72
5

70
7

69
8

78
6

77
4

74
2

75
1

0 586.14

3. Fanda Holý ž. 69
5

69
7

70
8

76
6

73
4

70
2

72
1

72
3

0 571.37

4. Michal Hlaváč ž. 68
2

72
1

69
3

71
5

65
7

63
8

70
6

69
4

0 547.29

5. Adam Beran ž. 66
4

68
2

66
1

62
3

63
5

48
7

55
8

63
6

0 491.30

6. Martin Krsek ž. 52
8

56
6

61
4

56
2

58
1

61
3

57
5

52
7

0 453.17

7. Jan Štefan ž. 53
7

52
8

59
6

55
4

56
2

53
1

57
3

59
5

0 444.04

8. Jarda Jager ž. 51
6

57
4

52
2

51
1

58
3

59
5

50
7

49
8

0 427.37



Honda Tour 2016

Skupina F

Místo: Praha 6 - Podbaba
Pořadatel: AMC Praha 6 Podbaba
Rozhodčí: Honda Team
Dráha: Orange Queen

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiří Míček jun. 77

6
73
4

78
2

79
1

76
3

75
5

72
7

76
8

0 606.27

2. Jarda Kočí 74
5

72
7

66
8

74
6

74
4

74
2

76
1

72
3

0 582.29

3. Ladislav Janecký 70
3

77
5

70
7

65
8

74
6

71
4

69
2

71
1

0 567.05

4. Franky Himler 68
7

63
8

69
6

67
4

68
2

66
1

68
3

71
5

0 540.36

5. Vladimír Brada 64
1

66
3

71
5

61
7

61
8

73
6

73
4

66
2

0 535.29

6. Monika Hochstein 64
4

61
2

62
1

61
3

68
5

66
7

63
8

67
6

0 512.22

7. Siggy Hochstein 55
2

58
1

48
3

65
5

60
7

61
8

63
6

58
4

0 468.02



Honda Tour 2016

Skupina E

Místo: Praha 6 - Podbaba
Pořadatel: AMC Praha 6 Podbaba
Rozhodčí: Honda Team
Dráha: Orange Queen

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Thomas Trantura 76

1
70
3

79
5

72
7

73
8

80
6

79
4

76
2

0 605.35

2. Jarda Vítek 69
3

71
5

67
7

66
8

74
6

68
4

70
2

71
1

0 556.02

3. Tomáš Mengler 71
5

68
7

58
8

73
6

72
4

67
2

68
1

71
3

0 548.24

4. Jan Pokorný 64
6

64
4

63
2

70
1

67
3

67
5

65
7

61
8

0 521.37

5. Zuzana Hojerová 70
2

68
1

60
3

73
5

72
7

66
8

25
6

77
4

0 511.25

6. Martin Kalina 66
4

60
2

61
1

64
3

67
5

61
7

62
8

66
6

0 507.26

7. Luboš Kendra 49
8

53
6

54
4

52
2

54
1

54
3

52
5

55
7

0 423.20

8. Jan Winzig 51
7

35
8

59
6

58
4

58
2

56
1

0
3

0
5

0 317.00



Honda Tour 2016

Skupina D

Místo: Praha 6 - Podbaba
Pořadatel: AMC Praha 6 Podbaba
Rozhodčí: Honda Team
Dráha: Orange Queen

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jan Korec 77

5
71
7

74
8

78
6

79
4

79
2

78
1

81
3

0 617.05

2. Tomáš Šena 74
3

77
5

79
7

74
8

79
6

77
4

77
2

76
1

0 613.12

3. Libor Kacíř 70
7

69
8

78
6

75
4

76
2

76
1

76
3

74
5

0 594.31

4. Stefan Ehmke 75
6

69
4

73
2

74
1

76
3

74
5

75
7

72
8

0 588.36

5. Petr Štěpánek 66
2

73
1

71
3

71
5

70
7

68
8

74
6

77
4

0 570.37

6. Josef Čechura 68
1

64
3

77
5

69
7

71
8

73
6

74
4

71
2

0 567.13

7. Milan Hlaváč 68
4

61
2

66
1

67
3

72
5

66
7

66
8

69
6

0 535.25

8. Michael Wolf 62
8

76
6

43
4

71
2

74
1

72
3

77
5

53
7

0 528.00



Honda Tour 2016

Skupina C

Místo: Praha 6 - Podbaba
Pořadatel: AMC Praha 6 Podbaba
Rozhodčí: Honda Team
Dráha: Orange Queen

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Vladimír Horký 82

1
85
3

86
5

84
7

81
8

87
6

87
4

85
2

0 677.15

2. Jiří Karlík 82
2

82
1

83
3

82
5

78
7

81
8

84
6

87
4

0 659.10

3. Martin Hojer 80
4

84
2

84
1

71
3

83
5

83
7

80
8

84
6

0 649.05

4. Pavel Flaisig 70
3

82
5

82
7

75
8

80
6

74
4

75
2

77
1

0 615.30

5. Jan Žemlička 84
5

79
7

75
8

82
6

74
4

77
2

70
1

70
3

0 611.30

6. Ronny Scheer 74
8

76
6

73
4

73
2

75
1

71
3

80
5

75
7

0 597.24

7. Miloš Hojer 75
7

71
8

79
6

67
4

35
2

68
1

71
3

81
5

0 547.10

8. Petr Filinger 69
6

69
4

66
2

65
1

66
3

71
5

67
7

61
8

0 534.12



Honda Tour 2016

Skupina B

Místo: Praha 6 - Podbaba
Pořadatel: AMC Praha 6 Podbaba
Rozhodčí: Honda Team
Dráha: Orange Queen

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaroslav Reček 79

2
86
1

80
3

79
5

83
7

80
8

81
6

81
4

0 649.12

2. David Sedlařík 77
4

80
2

78
1

80
3

84
5

81
7

77
8

85
6

0 642.02

3. Miroslav Vadlejch 74
7

74
8

76
6

81
4

79
2

78
1

82
3

81
5

0 625.32

4. Michal Pokorný 77
3

81
5

75
7

76
8

83
6

67
4

78
2

82
1

0 619.06

5. Zdeněk Chleborád 75
1

79
3

82
5

79
7

73
8

60
6

82
4

74
2

0 604.06

6. Kamil Klapka 68
8

79
6

75
4

76
2

74
1

73
3

79
5

77
7

0 601.29

7. Jarda Jager 73
6

78
4

72
2

75
1

75
3

74
5

73
7

67
8

0 587.02

8. Rostislav Sedlařík 68
5

66
7

68
8

73
6

74
4

65
2

68
1

67
3

0 549.08



Honda Tour 2016

Skupina A

Místo: Praha 6 - Podbaba
Pořadatel: AMC Praha 6 Podbaba
Rozhodčí: Honda Team
Dráha: Orange Queen

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Tomáš Marek 79

1
84
3

89
5

88
7

85
8

86
6

87
4

85
2

0 683.10

2. Petr Vaněček 84
2

85
1

83
3

87
5

87
7

82
8

86
6

87
4

0 681.13

3. Jiří Míček sen. 79
7

79
8

83
6

82
4

85
2

84
1

84
3

84
5

0 660.10

4. Jiří Cihlář 80
3

82
5

80
7

80
8

85
6

83
4

84
2

78
1

0 652.05

5. Roman Kalhous 80
8

83
6

80
4

81
2

79
1

78
3

81
5

79
7

0 641.22

6. Pavel Heřman 79
6

80
4

75
2

78
1

76
3

82
5

80
7

76
8

0 626.30

7. Didac Alfonso 80
5

77
7

74
8

80
6

81
4

78
2

79
1

74
3

0 623.31

8. Jarda Švanda 78
4

77
2

71
1

79
3

81
5

78
7

74
8

79
6

0 617.39



Honda Tour 2016

Celkové výsledky

Místo: Praha 6 - Podbaba
Pořadatel: AMC Praha 6 Podbaba
Rozhodčí: Honda Team
Dráha: Orange Queen

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Tomáš Marek 683.10 4.780
2. Petr Vaněček 681.13 4.873
3. Vladimír Horký 677.15 4.958
4. Jiří Míček sen. 660.10 4.926
5. Jiří Karlík 659.10 4.915
6. Jiří Cihlář 652.05 4.907
7. Jaroslav Reček 649.12 4.907
8. Martin Hojer 649.05 5.000
9. David Sedlařík 642.02 4.574
10. Roman Kalhous 641.22 5.039
11. Pavel Heřman 626.30 5.074
12. Miroslav Vadlejch 625.32 5.083
13. Didac Alfonso 623.31 4.807
14. Michal Pokorný 619.06 5.112
15. Jarda Švanda 617.39 5.285
16. Jan Korec 617.05 5.182
17. Pavel Flaisig 615.30 5.074
18. Tomáš Šena 613.12 5.302
19. Jan Žemlička 611.30 5.013
20. Jiří Míček jun. 606.27 5.200
21. Thomas Trantura 605.35 4.976
22. Zdeněk Chleborád 604.06 5.006
23. Roman Klapka ž. 603.32 5.176
24. Kamil Klapka 601.29 5.208
25. Ronny Scheer 597.24 5.260
26. Libor Kacíř 594.31 5.229
27. Stefan Ehmke 588.36 5.404
28. Jarda Jager 587.02 5.283
29. Jan Gotthardt ž. 586.14 5.087
30. Jarda Kočí 582.29 5.403
31. Fanda Holý ž. 571.37 5.300
32. Petr Štěpánek 570.37 5.018
33. Josef Čechura 567.13 5.422
34. Ladislav Janecký 567.05 5.414
35. Jarda Vítek 556.02 5.518



36. Rostislav Sedlařík 549.08 5.441
37. Tomáš Mengler 548.24 5.190
38. Michal Hlaváč ž. 547.29 5.429
39. Miloš Hojer 547.10 5.081
40. Franky Himler 540.36 5.719
41. Vladimír Brada 535.29 5.438
42. Milan Hlaváč 535.25 5.916
43. Petr Filinger 534.12 5.771
44. Michael Wolf 528.00 5.283
45. Jan Pokorný 521.37 5.520
46. Monika Hochstein 512.22 5.883
47. Zuzana Hojerová 511.25 5.350
48. Martin Kalina 507.26 5.728
49. Adam Beran ž. 491.30 5.814
50. Siggy Hochstein 468.02 5.982
51. Martin Krsek ž. 453.17 5.441
52. Jan Štefan ž. 444.04 6.284
53. Jarda Jager ž. 427.37 5.689
54. Luboš Kendra 423.20 5.965
55. Jan Winzig 317.00 5.957

Výsledky zpracoval K. Klapka, ručí za ně Petr Fillinger



Experti : 1. Tomáš Marek, 2. Petr Vaněček, 3. Vladimír Horký


